displicuerunt multum. et ab eo similiter occisi sunt. ij. Regum. i. Adulatores laudat in facie. et in absentia detrahunt et diffamant. Cetera quoque consuerudinem saluator noster recendentibus a se discipulis ihesu cepit iohannem multipliciter commendare quem in eorum presentia non amendauit Oathxi. xi. Pharisei volentes ihesu ca pere in sermone. ipsum in facie laudare cuperunt dicentes Oagister scimus quod verax es Oathxi. xxij.

### De ambitione.

Alieni nomini mis detrac-  
tione

Innocentis sa-  
guinis effuso  
res.

Presumptu-  
ose fame iac-  
tatores

Cito regimis  
desertores

Prophai ser-  
monis secuto

### Ambici osi sunt

Ambici  
osi sunt. tes. Superbi cul-  
miszelatores  
Obitio causat de-  
tractonem. nam am-  
biciosi iō detrahunt  
alijs ut ipsi magis appareat  
Sic maria et aaron ambien-  
tes dominiū populi detrahe-  
bant moysi dicentes Hobis  
locutus est dominus. Mūc.  
xii. Chore et complices ami-  
bientes dominiū populi mo-  
ysi similiter detraherunt Hu-  
me. xvi. Absalon ambiēs re-  
gnū patris sui dixit cau-  
tibus. videntur mihi sermo-  
nes tui recti. sed non est qui  
audiat te constitutus a rege  
ij. Regum. xv. Gaal filius  
obed ambiens dominiare ī po-  
pulū istal. detrahebat abi-  
melech dicentes Quis est abi-  
melech utinam daret alijs  
populū istū sub manu mea.  
Iudicum. ix. Alchimus qui  
voluit fieri summus pontifex  
coraz detrahebat iu-  
dei machabeo. j. Oacha. viij.  
Obitiosi non timent san-  
ctos. b. i.

guinē effundere et multa ma-  
la committere. ut liberius va-  
leant dominari. unde abune  
lech callide p̄curauit p̄ ami-  
cos eligi in dominū qui po-  
stea septuaginta fratres eius  
occidit et alia multa mala se-  
cit. *Judicium. ix.* Parabola  
ioathē de rhāno vrēte ligna.  
ambitiosos et eoz mala ope-  
declarauit. *Judicium. nono.*  
Hieroboā ambitiosus pessi-  
me regnauit et m̄ta mala co-  
misit. *iij.* *Regū. xiij.* Elthalia  
libidine diuandi omne sc̄enē  
regum interfecit. *iiij.* *Regū*  
*xj.* P̄tholomeus ut obtine-  
re regnum symonez et filios  
eius interfecit. *j.* *Wachabe.*  
*xvj.* Ambitiosi temp̄ ma-  
la et presumptuosa de se lo-  
quuntur. Ideo gaal presum-  
ptuose dixit. otinā daret ali-  
quis populum istuz sub ma-  
nu mea ut auferē de medio  
abimelech qđ non fecit. *Ju-*  
*dicū. ix.* Eleuabat adomas  
dicens. ego regnabo qđ nō  
euenerit postea. *iiij.* *Regum. j.*  
Fabudo donosor dixit cogi

tationem suam in eo esse. vt  
omnem terram suo imperio  
subiungaret *Judith. j.* Dice-  
bat seron. faciaz mihi nomē  
et glorificabor in regno et te-  
bellabo iudā sed ipse fuit po-  
stea debellat. *j.* *Wachabe. iiij.*

Ambitiosorum regnū et  
dominū cito transit diuino  
iudicō Ideo zambri occidit  
dominum suum ut regnaret  
post eum septem diebus re-  
gnauit post eū tm̄. *iiij.* *Regū*  
*xvj.* P̄tholomeus regnū a-  
lexanderi voluit occupare am-  
bitiosē. sed parū gauisus est  
quia tercia die defunctus est  
*j.* *Wachabe. xj.* Elmbitiosi  
ut plurimū sunt symoniaci.  
Nam quia rason summum  
sacerdotuz ambiebat. misit  
per menelaum pecumiam co-  
piosaz regi antiocho. *ccclx.*  
talenta auri et alia multa sed  
tamen modico tempore fun-  
ctus est hoc honore. quia me-  
nelaus quem miserat sciuit  
summū sacerdotum in seip-  
sum retorquere. *iiij.* *Wachabe.*  
*iiij.* Symō magus ambiēs

potestatem dandi spiritū sanctum. voluit illuz pecunia cōparare Actuum. viij. Emissiosi & superbi plus dolent de paucis qui eos non hono rāt q̄ letentur de multis qui eis obediunt & honorant. Et talis fuit amon qui plus do lebat de mardocheo eum adorare nolēt q̄ letare de multis alijs qui euz quotidie adorabant H̄ester. v.

### De amicicia.

Amici debet habere	Cōmune gaudium.
	Fālliare colloquium
	Fidele obsequium.
	Malicie rediū Salubre confortium
	Oīci debent sibi cōmunicare gaudia et omnia temporalia & spiritualia bona. Ideo labā vocatis aīcis fecit rachel nuptias & desponsavit eam Ge

tiesis. xxix. Dilexit dauid iohannam sicut animam suam & expoliavit se tunica sua. et dedit ei. primi Regum. xvij

In huius figura laudavit dominus villicum iniquitas. & consuluit nobis facere amicos d̄mam mona iniquitatis. eis bona nostra cōmunicando garantiter. Luce. xvij Posuit etiam exemplū saluator de illo qui vadit ad amicū suum in media nocte postulans sibi cōmunicare tres panes Luce. xi. Amici debent simul habere de suis negotijs secretum colloquiū. Ideo loquebatur dominus moysi de agendis sicut solet loqui homo cum amico suo Exod. xxvij. Glocavit amo amicos suos ad se & exposuit magnitudinem diuinarū & turbam filiorum, prospera quoqz & aduersa que se repatabat habere. H̄ester tertio Tres amici iobvenerunt ad eum ut consolarentur eum. Job secundo. Saluator nos ter cū dilexiss̄ suos qui erāt